
                          LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la deliberazione n. 110 del 20 dicembre 2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la 

quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamata determinazione dirigenziale n. 101 del 2007 con la quale si affidava, a seguito di procedura 

comparativa ad evidenza pubblica, alla società Trend P.& P. con sede in via dei Paceri, 25, - 47891 FALCIANO 

(R.S.M.) il servizio di supporto giuridico-amministrativo all'ufficio appalti e contratti per il periodo 1.2.2007 - 

31.12.2007, con il corrispettivo lordo omnicomprensivo di E. 26.000,00;

Preso atto che è in corso di predisposizione la regolamentazione interna disciplinante le procedure di 

conferimento degli incarichi consulenziali da parte dell'Amministrazione;

Considerato che la convenzione stipulata con Trend P.& P. scade il 31 dicembre 2007 ed occorre 

assicurare, nelle more del perfezionamento del regolamento di cui sopra, la continuità del supporto già prestato e 

la funzionalità dell'ufficio contratti, atteso che il sig. Alessandro MASSARI, già responsabile dell'ufficio 

contratti, collocato in aspettativa non retribuita per il periodo dal 1.12.2006 - 30.11.2007, si è dimesso dal 

rapporto di dipendenza con questo ente a far data dal 1.12.2007;

- che si ritiene opportuno prevedere un periodo di proroga tecnica dal 1.01.2008 al 29.02.2008;   

- che la società Trend P.& P. ha svolto le funzioni di consulenza  e supporto all'ufficio contratti con 

piena soddisfazione degli obiettivi assegnati e nel rispetto delle norme contrattuali dedotte nella stipulata 

convenzione;

- che la società Trend P.& P., su richiesta dell'amministrazione  in relazione in relazione agli indirizzi di 

contenimento delle spese per le consulenze formulati dal Consiglio Comunale in sede di approvazione del 

bilancio preventivo, ha dichiarato la disponibilità a prestare l'ulteriore periodo di proroga dal 1.01.2008 al 

29.02.2008 per un corrispettivo diminuito del 20% rispetto a quello patuito nella convenzioen già stipulata, e 

dunque per E. 3.961,90 lordo onnicomprensivi;

Ritenuto pertanto di affidare alla società Trend P.& P., con sede in via dei Paceri, 25 - 47891 Falciano 

(R.S.M.) il servizio di supporto giuridico-amministrativo all'ufficio appalti e contratti per il periodo di proroga 

tecnica dal 1.01.2008 al 29.02.2008, per il corrispettivo lordo omnicomprensivo di E. 3.961,90;

      Visto il Dlgs. n. 267/2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

 

A voti palesi unanimi, 

                          D E L I B E R A 

1) - di affidare alla società Trend P.& P., con sede in via dei Paceri, 25 - 47891 Falciano (R.S.M.) il 

servizio di supporto giuridico-amministrativo all'ufficio appalti e contratti per il periodo di proroga tecnica dal 

1.01.2008 al 29.02.2008, per il corrispettivo lordo omnicomprensivo di E. 3.961,90;

2) - di individuare nella dirigente del 1  Settore, dr.ssa Claudia M. Rufer,la responsabile del 



procedimento per gli atti di adempimento della present deliberazione; 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL35451/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 174 del 29.12.2007    pag.  

_____________________________________________________________________


